
Uchwała Nr III/43/18 

Rady Miejskiej w Obornikach 

z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Oborniki, które nie wygasają 

z upływem roku 2018 
 

 

 Na podstawie art. 263 ust. 2 w związku z art. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1  

Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2018 

 i do których nie stosuje się art. 263 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 

4.697.356,96 zł, w tym: 

1. Wydatki majątkowe w kwocie 4.697.356,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Ostateczny termin dokonania każdego wydatku, o którym mowa w § 1 upływa z dniem  

30 czerwca 2019 roku. 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały  

Z uwagi na brak możliwości zakończenia realizacji niektórych zadań w 2018 roku, zachodzi 

konieczność ustalenia planu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018. 

W ramach załącznika Nr 1 do uchwały wyodrębnia się przedsięwzięcia, które będą 

realizowane w ramach następujących zadań: 

Lp Nazwa zadania Rozdział  Uwagi Wartość w zł 

I. 
 

Przebudowa targowiska 

miejskiego w Obornikach 
 

50095 

  
Umowa zawarta z firmą POL-BUD. 
Roboty budowlane w trakcie, jednak z 
uwagi na przeszkody kórych nie dało się 
przewidzieć (m.in. kolizja planowanego 
budynku z siecią kanalizacji sanitarnej, 
zmiany projektowe dostosowujące obiekt 
do istniejących warunków, zwiększone 
roboty ziemne z uwagi na występowanie 
gruntów słabonośnych ) termin 
zakończenia  oraz rozliczenia planowany 
na koniec I kwartału roku 2019, umowa na 
nadzór nad branżą drogową, wod-kan., 
elektryczną i konstrukcyjną. 

2.409.073,00 

II. 

„Poznańska Kolej 
Metropolitalna.  Węzły 

integracji – budowa 
systemu funkcjonalnych 
punktów 
przesiadkowych. Budowa 
węzła przesiadkowego 
Wargowo i rozbudowa 
węzła przesiadkowego 
Oborniki Miasto  

60095   1.686.086,00 

1. 

Budowa ścieżki rowerowej 
wzdłuż drogi powiatowej oraz 
punktu przesiadkowego w 
Wargowie 

 

Zawarta umowa z wykonawcą firmą 
KOSOX Sebastian Kaczmarczyk. Zadanie 
realizowane w formule "zaprojektuj i 
wybuduj". Zgodnie z harmonogramem 
realizacja w latach 2018/2019; w wyniku 
przedłużających się procedur formalnych 
(uzgodnienia z PKP, zarządcą drogi 
powiatowej, uzyskanie koniecznych 
pozwoleń) założony w harmonogramie 
przerób finansowy ulegnie przesunięciu, 
nadzór nad realizacją robót branży 
drogowej - umowa zawarta z Panią Alicją 
Głowacką-Skrzypek. 

1.684.586,00 

2. 
Rozbudowa węzła 
przesiadkowego Oborniki 
Miasto  

 

Nadzór nad realizacją robót elektrycznych - 
umowa zawarta z Panem Leszkiem 
Trzybińskim. 

1.500,00 

III. 
Utworzenie, wyposażenie 
placówki Senior+ 

85295 

 Umowa z firmą POL-BUD na realizację 
zadania. Na nadzór inwestorski nad 
pracami branży budowlanej oraz branży 
instalacyjnej przy modernizacji obiektu 
przy ul. Jagiellońskiej na potrzeby placówki 
SENIOR+. 

66.316,00 



IV. 
 

Budowa budynku 
świetlicy wiejskieji filii 
biblioteki w Ocieszynie 

92109 

  
Wykonawca firma REMBUDEX 
zakończyła zasadnicze prace budowlane, 
jednakże do wykonania pozostał wjazd na 
działkę , który może zostać zrealizowany 
po wykonaniu przyłączy wodociągowego i 
sanitarnego przez PWiK oraz zostaną 
rozliczone zgłoszone przez Wykonawę 
roboty dodatkowe, a także za nadzór 
inwestorski, roboty zamienne - dodatkowe 

144.952,00 

V. 
 
 
 

 
 
 
 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. 

Budowa i modernizacja 
domów i ośrodków 
kultury oraz świetlic 
wiejskich w Gminie 

Oborniki 
 
Budowa i modernizacja 
domów i ośrodków kultury 
oraz świetlic wiejskich w 
Gminie Oborniki - 
Modernizacja domu kultury w 
Objezierzu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Modernizacja budynku 
świetlicy w Uścikówcu 

 

92109   
 
 
 

 
 
Wykonawca prac firma RETRO-STYL jest 
w trakcie realizacji prac. Z uwagi na 
konieczność zmiany sposobu ogrzewania 
należy wykonać dodatkowy komin 
spalinowy, dodatkowe prace instalacyjne. 
Ponadto z uwagi na dużą wilgotność w 
obiekcie i długotrwałe osuszanie posadzek 
nie ma obecnie możliwości układania 
parkietów drewnianych. Planowane 
zakończenie prac około 2 miesiące. Nadzór 
nad branżą budowlaną, elektryczną, 
instalacyjną. Mapy do celów projektowych 
na potrzeby opracowania wewnetrznej linii 
zasilania gazem - geodeta nie otrzymał 
materiałów ze starostwa. 

Przedmiotowa modernizacja polega na 
wykonaniu komina systemowego 
spalinowego dymnego i wentylacyjnego dla 
świetlicy wiejskiej. Niniejsze zlecenie nie 
zostanie wykonane w 2018r. z powodu 
wydłużonego terminu oczekiwania na 
dostawę niezbędnych materiałów 
budowlanych tj. kształtek do komina (o 
wysokości powyżej 8m). Przewidywany 
czas dostawy styczeń 2019r. 
 
 
 
 
 

 

373.519,00 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

360.835,00 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

     12.684,00 

VI. 

Modernizacja budynków 

komunalnych na terenie 

Gminy Oborniki 

 

 
Modernizacja budynku 
komunalnego w Uścikówcu 

70005 

Zlecenie na modernizację komina 
systemowego spalinowego dymnego i 
wentylacyjnego dla lokalu mieszkalnego nie 
zostało wykonane z powodu wydłużonego 
terminu oczekiwania na dostawę 
niezbędnych materiałów budowlanych 
tj.kształtek do komina o wysokości 
pow.8m. Przewidywany czas dostawy 
styczeń 2019r. a zakończenie prac 
modernizacyjnych do końca lutego 2019r.  

14.174,09  



VII. 

Modernizacja schroniska 

dla bezdomnych zwierząt 

Azorek w Obornikach 

90013 
Realizacja umowy o przyłączenie do sieci 
elektroenergetycznej obiektu schroniska. 

3.236,87  

 



Gmina Oborniki

Zał�cznik nr 1

do uchwały nr III/43/18
z dnia 2018-12-28

WYDATKI MAJ�TKOWE

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Handel 2 409 073,00500

Pozostała działalno�� 2 409 073,0050095

Przebudowa targowiska miejskiego w Obornikach 2 409 073,00

Transport i ł�czno�� 1 686 086,00600

Pozostała działalno�� 1 686 086,0060095

Pozna�ska Kolej Metropolitalna. W�zły integracji - budowa systemu
funkcjonalnych punktów przesiadkowych. Budowa w�zła przesiadkowego
Wargowo i rozbudowa w�zła przesiadkowego Oborniki Miasto.

1 686 086,00

Gospodarka mieszkaniowa 14 174,09700

Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 14 174,0970005

Modernizacja budynków komunalnych na terenie Gminy Oborniki 14 174,09

Pomoc społeczna 66 316,00852

Pozostała działalno�� 66 316,0085295

Utworzenie, wyposa�enie placówki Senior+ 66 316,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 3 236,87900

Schroniska dla zwierz�t 3 236,8790013

Modernizacja schroniska dla bezdomnych zwierz�t "Azorek" w Obornikach 3 236,87

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 518 471,00921

Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 518 471,0092109

Budowa i modernizacja domów i o�rodków kultury oraz �wietlic wiejskich w
Gminie Oborniki

373 519,00

Budowa budynku �wietlicy wiejskiej i filii biblioteki w Ocieszynie 144 952,00

4 697 356,96RAZEM WYDATKI

Strona: 1 / 1


	Uchwała w sprawie ustalenia wydatków które nie wygasają z upływem roku 2018.pdf (p.1-4)
	Załącznik nr 1.pdf (p.5)

